
1 HLAVNÍMĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení Městského okruhu

PRA
PRA

MHMPXPBRNXLVPRA
PRA

Satra, spoL s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Datová schránka: bxisdgó

Zakázka ě.: 
INV/OB/1242/19

Vyřizujc/tcL:
Ing. Jiří Vingralčík 
236 004 677 

Počet listů/příloh: 3/2
č.j.
MHMP 1413959/2019 
INV/05/1229/19 
Sp. zn.:
S-MHMP 1413959/2019

Datum:
19. 7. 2019

Objednávka ř. OBJ/INV/21/05/00278/2019

Kontrolní číslo: K17700035889

OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
M ariánské nám. 2. 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing, Kurel Prajcr 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
Ing. Jiří Vmgralčík 
Specialista INV MHMP

DODAVATELZHOTOVITEL 
Satra, spol. s r.o.
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

IČO: 18584209 
DIČ: CZ 18584209

Zapsán /Registrován u: Městského soudu v Pruže, oddíl C 
Spis. značka: vložka 3014

Zastoupený:
Ing Ludvik Šajtar 
jednatel a generální ředitel

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: VySehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail:

Bckawua.' 1? 7 3019 
Cauliki' mm podpal 

*■* i««h.Vjau ACA.IOU QnMt#
ssanooKi JMOň 0.1*

1/3 ID DS: 48ia97h



Objednáváme u vás poskytnutí služby za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
I. Oslo a název stavby: stavba městského okruhu v úseku Malovanka - Myslbekova

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
výměna 6 ks vodícího osvětlení na výjezdové rampě Malovanka- K v rozsahu nabídky zhotovitele č. 1165/16- 
I00-NAB38 (příloha č. 2 této objednávky).

II. Doba plnění:
od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. ě. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování lěchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzeni o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR)

do: čtyř měsíců po zveřejnění objednávky v registru smluv

III Cena

Celková cena za prcdmanc práce jc stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 82 970,83 Kč 
17 423,87 Kč 

100 394.70 Kč
DPH 21% 

Cena včetně DPH

IV. Platehní podmínky

faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plnční bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu jc možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady sc rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. v« znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatelc/zadavatclc, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatclc/zhotovilde, sídlo, IČO. DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodávatdc/zholovitcle
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnční
- rozsah a předmět fakturovaného plnční
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku vc složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (ěi jiném) rejstříku (číslo, oddíl aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby , stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Ncodcvzdá-li dodavatel/zhotovitel řádně provedené plnční, zavazuje sc uhradil objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutč nevylučuje povinnost dodavarele/zhotovitelc uhradit ob jednat clizadavat cli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.______________________

2/3



VL Řešení sporů
Obč smluvní sírany sc zavazují řešit veškeré spory, vyplývající zc závazků této objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavalcli/Zhotovitcli. 
Objednatel/Zadavatel tímto vc smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této objednávky s 
dodatkem nebo odchy Ikou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijetí objednávky- 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídi obecné závaznými předpisy.______

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer
ředitel odboru investičního
Magistrátu hlavního mčsta Prahy 
podepsáno elektronicky

Přílohy: č. 1 Potvrzeni přijetí objednávky 
č. 2 Nabídka zhotovitele

Co: Inženýring TKB a.s., ID: n2mckv9

3/3



5 SATRA
NABÍDKA

Číslo nabídky: 1165/16-100-NAB38

SATRA, spol. s r.o. 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2 
18584209/C218584209IČ/ DIČ: 

Číslo účtu: 
Zastoupení: 
Kontakty:

Ing. Ludvík Sajtar, jednatel a generální ředitel 
ve věcech smluvnicj^^bchodnich^^^^^

Ing. Radek Kopřiva,

Předmět nabídky:
Zakázka č.1165/16-100 Zajištění provozu, správy, oprav, údržby vč. čištění souboru staveb MO v
úseku Malovanka - Pelc/Tyrolka (TKB):

Výměna vodícího osvětleni, stavba 0065, výjezdová rampa MAL-E
Během zkušebního provozu začalo docházet k mechanickému poškozováni některých světel, 
umístěných ve vozovkách uvnitř TKB, nebo na rampách TKB. Nabídka řeší výměnu 6 ks vodícího 
osvětlení z celkového počtu 1215 ks.

Ceny bez DPH (kalkulace dle přiloženého položkového rozkladu):

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21 %:
Cena celkem vč. DPH:

82 970,83 Kč 
17 423,87 Kč 

100 394,70 Kč

V Praze, dne 28.5.2019 
Za SATRA, spol. s r.o.

Ing. Petr Šmat

SATRA. spol a r o 
$o*oW<» 32. 120 DO PWU 7

TELEFON i*4?0)296 337 111 FAX |«420| »6 337 100 E-MAIL MMOakacz WEB munm 
\t 16584209 OIC CZ1Í5M209 SffMnMl zopabna v ODchsdnfcn rmtfku aia 17 07 1MV apia ** C 3014 vadtnlu UéiiMN.oaou&i v p-bjd

Bankovní ipoJirV KB ■■.ČIMoúMu 835949011)0100



2 2 2 2 2 2
fc 8 5 § cd co

I Ol CO

8 3 » 8 § §o
f» CM 
in co

OJ CD•SJ oj cn OJs CM coO d£
01

8 o
irf

8 c
5? 01

4r~- X X X X oI
x
i
a2 2 2 2a

o c ^ 
*j -5 oj

oE s co <o O
co3 o co 8 8ra aco o

P!a N
XOJ

8
O KJ 
X ^ 
CO Ol

•o oCD
c O X S «

O E8 S 8m con U1S■5 > ín g 
cd <0

cn sCD O- co
2£ co o.

OJ

82 2
>IU 8z h- i3 x/l COo 8 8 8Cl

•N O
Cfl IO

x hJ
oc o5 coLU > 3Q- >- 35 a> 1 o.Q. 5 a.>fsí >O Jí Jío: oo

5 => ■o

8<o
> Iiu
šZ

aQ-o >
3

3 5 x
á o

X•so o
Ola: JZa. c 1§ 5LO

JíI3 01
M jí

TBLU O LU €Cl Ji >r> Q-£ OO < 0! <3 o2 ■8a: 5 -C Jí
§Q- s8z & 01z< ¥g. coEš )tu

.1hr 2 012nrj 3 o
|S
C -E C\'

a:< 1 Q 8 ■82 .i s oc Jz aO ■o3 3 s o
NCM o:x8 -C >0iO) o a.LU a. "O CDí < Jím C/l . E 5O 'E 1? 8CDK < ° 

Z >
§ i

o ® a 
ň i nco co u

K c oíOJ5 1to 2in o Z o1 wO •o C/O OJc 011 8Z s CD KJ
š ISfSaJ 

r- ? g 3
z tr c

E 2 s •01

1oCD

z -S
ÍO *4c ■ oi co•<D s501 M2 •o o « inio 8 stlili 

líil^
f £ i s
SS-5 S
"ž.gS

a.CD ■O r E o2X Ex IO «>- C/l O
E f3X >

1U
O 1X z£C/> o u
•o 1/1 o £■LU KJC/1 IDX OJ co *TTi N5 O O-Ui5 iUJCOX CL>a:UJN C/5a.>2 < < ■O

?? fc
o _x o:o O -o co

Z g> 3 o o 
O O 
O O

§ O <8 ireO Ic o2 >4)
LiiiZ) Xs Ul lil Ul UJo NO

Q_ Q. Có Z



(Bltodo
SATRA, spol. 8 r.o.
Ing. Radek Kopřiva
Sokolská 1802/32
120 00 Praha-Nové Mésto

Naše reference: 1219300840/1219P00672 
David BursaVyřizuje: 

Osek: 
Telefon: 
E-mail: 
Datum:

Tel.:
Mobil: ■ 
E-mail:

Věc: Cenové nabídka

Vážený pane Kopřivo,
na základé Vaši poptávky si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku:

1. Předmět nabídky
Předmětem cenové nabídky je výměna 6ks poničených svítidel vodícího osvětleni a 1ks ochrany 
vodícího osvětlení proti zimní údržbě v TKB rampa MAL-E

Kvalita a způsob kontroly provedených prací se bude řídit platnými ČSN. Materiály a výrobky budou 
v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánováni a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve zněni pozdějších předpisů a budou splňovat podmínky zákona č. 22/1907 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky. Součásti předmětu plnění bude také přesun hmot a likvidace 
veškerého odpadu, vzniklého v souvislosti s plněním této zakázky. Zhotovitel zajistí oddělený sběr 
elektrozařízenl tříděním a shromažďováním v souladu s platnými právními předpisy.

2. Záruční podmínky 

Záruční podmínky
ELTODO, a.s. poskytne záruční dobu na technologická zařízeni 24 měsíců od data zprovoznění a 
převzetí zařízení objednatelem. Tato záruční doba platí na výrobní vady za předpokladu užíváni díla 
způsobem obvyklým v souladu s jeho technickými parametry. ELTODO, a.s. nabízí uzavření servisní 
smlouvy.

Záruční a pozáruční servis
ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nahlásit vzniklá poruchy nebo 
poškozené zařízení. Kontakt na centrální dispečink je 800 101 109 (pro volání zdarma - NONSTOP), 
244 470 800 nebo ittp:/ W

ELTODO, t.i.
Novodvorská 1010/14. 142 00 Praha 4, Lhotka 
T«L: *420 251 543 730. www.tnodO.CX

ZapaAni v Obchodním rajat/fku vedenLm MAatakýra eoudem v Prmra. oOdl B. «4o2ka 1573, dan xAptau 0.5.18W 
iC; 45274517, DlC: CZ45274517, předseda pfodttvenstva H M Sandeacu. mtattpftdtadB představenstva My. L Beran.
Otn pfadatavenarva: Ing. L Pwb*HI
Bankovní ipojenJ: Československé obchodní banka, a.s , Radlické 333/150,150 67 Praha 6, L ÚCUi: CZK 1150173B3/D300

ELTODO, a.s.

http://www.tnodO.CX


3. Dodací podmínky 

Termíny zahájení a dokončení:
Místo plnění:

Termíny budou platné od podepsání smlouvy o dílo nebo závazné písemné objednávky a za 
předpokladu včasného převzetí místa plnění a veškerých potřebných povolení.

4. Obchodní podmínky
Obchodní podmínky budou dohodnuty ve smlouvě. Platbu za uvedené dílo navrhujeme měsíční 
fakturací na základě soupisu provedených prací.

5. Celková nabídková cena

dodání 6týdnů, montáž 3hod pň uzávéře/světlo 

Praha

74112 KčCena celkem bez DPH
15 564 KčDPH 21 %

Cena s DPH celkem 89 676 Kč

Cenová nabídka je platná do 31.8.2019.

Za ELTODO, a.s.

Ing. Petr Klimeš
Obchodní ředitel dopravní systémy

14.5.20191219P00672 - Výměna poničeného vodícího osvětleni v TKB MAL-E 
Zpracoval: David Bursa



(pLTODO
SATRA. Spoí. s r.o. 
Ing. Radek Kopřiva 
Sokolská 32 
120 00 Praha 2

Naše reference: 
Vyřizuje:
Úsek:
Telefon:
E-mail:
Datum:

N1219300640/1219P00672
David Bursa
Servis tunelů a dálnic

Tel.:
Mobil:
E-mafl

14.5.2019

Výměna poníženého vodícího osvětlení v TKB - rampa MAl-C

Výkaz výměr

svítidlo On Road Markér Unl-Directlonal Whlte-Yellow Long
6ks 43 555,53 Kč
materiál Smart 10.2 Adheslve 2ks 7881,49 Kč
zimní ochrana SNOWCAP On Road Snow Cap lks 1175,31 Kč
práce servisnf technik 48 hod 21500,00 Kč
celkem bez DPH 74 112,33 Kč

Eltodo, a.s. 
David Bursa



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1413959/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/05/00278/2019 k veřejné zakázce malého rozsahu č. 
INV/OB/1242/19 ze dne 19. 7. 2019 na stavbu:

stavba městského okruhu v úseku Malovanka - Myslhckova 

výměna 6 ks vodícího osvětlení na výjezdové rampě Malovanka - F..

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 82 970,83 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovcný/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: Satra, spol. s r.o.
Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
18584209 
C7.18584209

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojcní:■■■■■■■■■■■■■■■
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel

V. dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - INV;
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Jiří Vingralčik

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zatnčstnance, který provedl registraci v RS MVČR



é
HíC.v/ní město Praha - f ísg‘strát hl. m. Prahy
_ Odbor Matiční
Čib, O JEDNACÍ IíÍUMP Odbor investiční R 

Zdeněk Šudák
Mariánské nám. 2 __
110 01 Praha I I Císi-0 JEDNACÍ: MHMP

město Praha
2™!l!J>odate!tia - Magistrát hl.

-wnánsfréná fn. Prahy

*ri 5íC?/m
2 9 -07- 2019

Pc&tfcifi příloh:

^JÍTílCMř:

foer: listů Kk Itntu 
''liícl felinýciitfiloh:
l'*~W JtniíiíitniSlnnýck pífloft;
Wiw.il

1OOfíl ‘í&OQSí'

Potvrzení přijetí objednávky I ^^fetódofcflseniy: A 
S-MHMP 1413959/2019 ' Poúat l***ifa

Potvrzujeme tímto přijeti VaSí objednávky č. OBJ/INV/21/05/00278/2019Tvěfejn 
INV/OB/1242/19 ze dne 19. 7. 2019 na stavbu:

2 6 -07- 2019 KOM7ROH
RTG

m
r‘~

Pt^ffatůpífloh,.^

22£2!?w»: VA

stavba městského okruhu v useku Malovanka - Myslbekova 

výměno 6 ks vodícího osvětlení na výjezdové rampě Malovnnka - F-.

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 82 970,83 Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

Satra, spol. s r.o.
Sokolská 32, 120 00 Praha 2
18584209
CZ18584209

IČO:
DIČ:
Bankovní spojcniPP*1
Jíněno zástupaj/člena statutárního orgánu: lng. Ludvík Šajtar, jednatel a generální ředitel

......dne

Podpis stal o zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: lng. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: lng. Jifi Vingralčik

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


